Reforma da unidade básica de saúde do Povoado Serrote, (USB) e 
ampliação de uma sala de FISIOTERAPIA, fundo municipal de saúde, o 
atendimento ofertara atendimento aos moradores dos povoados. 
Nambebe, Macambira, Bonomão, Alagadiço, Lagoa do Rancho e Várzea, 
no valor de R$ 321.620,04 (trezentos e vinte e um mil, seiscentos e vinte 
Reais e Quatro Centavos);

2. Promoção do Esporte, Realização da Copa Mandacaru. No valor de RS.

50.000,00 (Cinquenta Mil Reais)

3. Reforma do Salão do baba da Associação Esportiva Planeta, CNPJ 
:52.682.947/0001-23 localizada no Povoado Riacho da Morena S/N.